



## Tarım ve hayvancılık sektörü fuarına geri sayım başladı

**B**u yıl 11'inci düzenlenecek olan Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda yapılacak etkinlikler düzenlenen bir basın toplantısı ile anlatıldı. Türkiye'nin köklü ihtisas fuarlarından biri olan Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 11 Şubat Perşembe günü yeni fuar alanı, Fuar İzmir Gaziemir'de açılıyor. Her yıl katılımcı sayısını katlayarak artıran İzmir Tarım Fuarı'nda bu yıl 54 ülke ve bin 400'den fazla marka fuarda yer alacak.

Fuarın, geçtiğimiz yıla göre metrajını da ikiye katladığını söyleyen Orion Fuarcılık Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tan, geçen yıl brüt 50 bin metrekare alanda organize edilen fuarın bu yıl 337 bin metrekare alanda düzenleneceğini bildirdi. Tan, 230 bin profesyonelin ziyaret etmesi beklenen fuar için 12 farklı ürün grubunu ayrı ayrı hollerde sergileyeceklerini böylelikle ziyaretçilerin ilgi alanlarına yönelik firmalara rahatça ulaşabileceklerini aktardı. Tan, fuar süresince düzenlenecek olan etkinliklerden ilkinin, 2016 model yeni üretim traktör modellerinin uzmanları tarafından ziyaretçilere tanıtılması olduğunu dile getirdi. Fuar süresince düzenlenecek olan etkinlikler ile katılımcı ve ziyaretçilere do-

lu dolu bir fuar güncesi yaşatacaklarını belirten Tan, "Paneller, gösteriler ve yarışmalarımızı dünya standartlarında hazırladık. Gösteri ve etkinliklerimiz için fuarın A4 holünde 5 bin metrekarelik etkinlik alanı oluşturduk" diye konuştu.

Fuara 81 ilin Tarım İl Müdürlerinin katıldığını belirterek İzmir'de misafir edileceğini söyleyen İzmir İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ahmet Güldal, mermer fuarından sonra İzmir'e en çok yakışan fuarın Tarım ve Hayvancılık Fuarı olduğunu ifade etti. Güldal, "4 günlük fuar süresince Tarım Bakanlığı'nın standında tüm kurumlarımızı tek çatı altında topladık, tarım web tv üzerinden her gün konunun uzmanları ile çeşitli programlar gerçekleştireceğiz. Bu yayınlar sayesinde hem fuar hem ülkemiz zenginliklerimizden yararlanacaktır" dedi. Orion Fuarcılık Uluslararası İlişkiler Koordinatörü İrmak Tan, yürüttükleri tanıtım çalışmaları ile İzmir'e yabancı alım heyetlerinin gelmesini sağladıklarını söyledi. Tan, firmaların özel olarak hazırlanan bölümlerde ikili görüşme fırsatı yakalayabileceğine dikkat çekti. Tarım Gıda Yazarları ve Gazetecileri Derneği Başkanı İsmail Uğural ise düzenlenecek olan seminer programları hakkında bilgi verdi.

# IF W İzm

İzmir'in dü  
ve Abiye G  
Avrupa'nın

ENGİN TATLIBAL

**T**ürkiye'nin en büyüyenlenen Avrupa Wedding Fashion Giyim Fuarı, sektörünlerini bir araya getirdi. organizasyon, kentin preslen yeni fuar alanında lünde gelinlik ve damat firmalar yer alırken, B ticileri ürün ve tasarımı

### 2016 modelleri

Fuara, Türkiye ile katıldı. ABD, Brezilya ve Lübnan fuara katılacaklar oldu. Türkiye gerçekleştiren İzmir'de rinde ise geçtiğimiz yıl ri ön plana çıktı. Türkiye lebin aksine abartılı ve kadınları, tasarımı İzmir ağırlıklı olarak tercih edilme ra bu yılki IF Wedding Slovenya gibi ülkeler

Fuarda 2016 düğünlik ve damatlıklar da i

